
GMINA BIAŁOBRZEGI   reprezentowana przez 
Burmistrza Miasta i Gminy Białobrzegi 
 
z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Białobrzegach 
ul. Plac Zygmunta Starego 9,  26-800 Białobrzegi 
 
 
 

O G Ł O S Z E N I E 
O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM  

zamówienia o wartości szacunkowej powyŜej 60.000 euro 
 
 

DRUGIE  POSTĘPOWANIE PRZETARGOWE DOTYCZY  MODERNIZACJI CHODNIKÓW W 
BIAŁOBRZEGACH 

 
1. Opis przedmiotu i wielkości zamówienia 

 
Przedmiotem zamówienia jest modernizacja chodników ulic: Piekarskiej, Kościelnej, Rzecznej i  

11–go Listopada w Białobrzegach o powierzchni łącznej ok. 2994 m2, dzieląca się na poszczególne 
zadania: 

 
Zadanie I.: Przebudowa chodnika po obu stronach w ciągu ulicy 11-go Listopada w Białobrzegach na   
                    odcinku pomiędzy ulicami Krakowską i śeromskiego o powierzchni ok. 863 m2 oraz  
                   wykonanie podbudowy zatoki postojowej po stronie południowej o powierzchni ok. 394 m2. 
 
Zadanie II: Przebudowa chodnika po stronie południowej w ciągu ulicy Piekarskiej w Białobrzegach  
                     na odcinku pomiędzy ulicami Krakowską i śeromskiego o powierzchni ok. 402 m2. 

 
Zadanie III: Przebudowa chodnika po stronie południowej w ciągu ulicy Kościelnej w Białobrzegach  
                      na odcinku pomiędzy ulicami Krakowską i śeromskiego o powierzchni ok. 672 m2. 

 
Zadanie IV: Remont ul. Rzecznej w Białobrzegach na odcinku długości 118 m od ul. Krakowskiej. 

  

2. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. 

3. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

4. Termin wykonania zamówienia:  na kaŜde zadanie 25 dni kalendarzowych od momentu 
podpisania stosownej umowy. 

5. W przetargu mogą wziąć udział oferenci spełniający warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy 
Prawo zamówień publicznych a takŜe nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 
tejŜe ustawy oraz spełniają wymagania Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Ocena 
spełniania w/w warunków odbędzie się na podstawie załączonych do ofert przez oferentów 
załączników. 

6. Zamawiający Ŝąda od wykonawców wniesienia wadium przed upływem terminu składania ofert. 
Zamawiający określa kwotę wadium do zadań: 

zadanie 1). kwota wadium, 1.100,00 złotych 
zadanie 2). kwota wadium, 650,00 złotych 
zadanie 3). kwota wadium, 700,00 złotych 



zadanie 4). kwota wadium, 400,00 złotych  
 

 

7. Kryteria oceny oferty i ich znaczenie: 
cena............................................................waga 100,0% 

 

8. Oferty naleŜy składać w sekretariacie (pokój nr 24) Urzędu Miasta i Gminy w Białobrzegach do 
dnia 13 marca 2008 r. do godz. 10:15. 

9. Termin związania złoŜoną ofertą określa się na 30 dni. 

10. Formularz zawierający specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna odebrać nieodpłatnie 
u Zamawiającego – w Urzędzie Miasta i Gminy w Białobrzegach (pokój nr 9), tel./fax 048 613 
2572 lub z biuletynu informacji publicznej Gminy Białobrzegi http://www.bialobrzegigmw.e-
bip.pl/ z działu „Zamówienia publiczne”. 

 
11. Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej do przedmiotowego postępowania. 

12. Zamawiający nie zamierza ustanawiać dynamicznego systemu zakupów. 

13. Zamawiający nie przewiduje zastosowania aukcji elektronicznej w celu wybrania 
najkorzystniejszej oferty. 

14. Osobami uprawnionymi do kontaktów z Wykonawcami w zakresie przedmiotu zamówienia i 
procedury przetargowej są: 

Przemysław Woźniak i Ewelina Gębska-Pawłowska – tel./fax. 048 613 2572, codziennie w godzinach 
od 9:00 do 14:00. 

 
 
 
 
 
Białobrzegi, dnia 21.02.2008 r. 
 
                                                                                                          Burmistrz Miasta i Gminy 
                                                                                                                      Białobrzegi   
                                                                                                           /-/ Wiesław Banachowicz 
                                                                                                                                                                                     
 
                                                                                                   


